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Özet: Çankaya Belediyesi’nin çocuklardan yetişkinlere geniş bir yelpazede hobi ve kişisel gelişim kursları verdiği

Çankaya Evleri, bir yıllık kurs dönemini festival tadında bir sergiyle noktaladı.

HÜSEYİN CAN GÜNER ZAFER PARK’TA VATANDAŞLARLA BULUŞTU  

Çankaya Belediyesi’nin çocuklardan yetişkinlere geniş bir yelpazede hobi ve kişisel gelişim kursları verdiği

Çankaya Evleri, bir yıllık kurs dönemini festival tadında bir sergiyle noktaladı. Çankaya Evleri Yıl Sonu Sergisi

ve Üreten Eller Pazarına vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. 

Festival gibi geçen yılsonu sergisinde Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de kursiyerlerin el emeği

göz nuru stantlarını ziyaret etti. 

Çankaya Belediyesi’nin çocuklardan yetişkinlere her yaş grubuna hitap eden hobi ve kişisel gelişim kurslarının düzenlendiği

Çankaya Evleri, bir yıllık eğitim dönemini renkli ve coşkulu bir sergiyle tamamladı. Çankaya Evleri Yıl Sonu Sergisi ve Üreten

Eller Pazarı, vatandaşlardan da yoğun ilgi gördü. Festival havasında geçen sergiye, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner de katılarak kursiyerlerin el emeği ürünleri stantlarını tek tek ziyaret etti.

Her yaştan Çankayalının sosyalleşip bir hobi edindiği Çankaya Evi kursiyerlerinin bir yıllık emeklerini sergilediği etkinlik

müzikten dansa defileden çocuklar için oyun aktivitelerine festival havasında geçti.

BAŞKAN GÜNER KURSİYERLERLE BİR ARAYA GELDİ

Kursiyerleri bu en mutlu günlerinde yalnız bırakmayan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner stantları tek tek

gezerek vatandaşlarla sohbet etti. Çocukların yoğun ilgisini karşılıksız bırakmayan Güner, kursiyerlerin yapmış olduğu el işi

göz nuru ürünler hakkında bilgi aldı. 

Güzel havanın tadını çıkaran Çankayalılar festival havasında geçen etkinlikte doyasıya eğlendi. Aileleriyle birlikte etkinliğe

gelen Çankayalılar kursiyerlerin dans ve ritim gösterilerine eşlik etti. Çankaya Evleri kursiyerlerinin resimden rölyefe takı

tasarımından seramiğe kadar onlarca branşta ürünlerini sergilediği etkinliğe, Çankayalılar yoğun ilgi gösterdi.


